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seks, kuid vajalikele tööinimestele ei sellest, et neist räägitaks. Küllap on ra, kära ja külmaga püüdsid nad eh-MÄRTSIMÕTTEID
saada elamisväärset palka maksta? hirm takistavaks jõuks, mis ei lase  matada lilli ja rohtu. Ainult väikene 

Veebruar oli meie ajalehele muu- olla avatud ja julged oma väljaütle- Märtsikelluke ei kohkunud Talve Selles lehes saame tuttavaks Suure-
datuste ootamise kuuks. Rahva- mistes või soovides. Mulle meenub ähvardustest. "Kuulge lilled ja ro-Jaani Metsikutega. Nad rääkisid, et 
küsitlus omavalitsuste ühinemise legend Märtsikellukesest. Tilluke hud!" hüüdis ta. "Ärge kartke tigedat elavad kaasa kodupaiga saatusele. 
kohta ja samuti minu toimetajaks lilleke tõestas veenvalt, et ka väike vanakest Talve. Ta on võimas, aga Kui noortelt taolisi sõnu kuuleb, siis 
jäämine näitavad, et muudatused võib olla suur. Legendi põhjal Vanake tast on võimsamaid." "Kes on talvest ehk pole  midagi veel halvasti. Küllap 
tulevad visalt. Kuid ajalugu on tões- Talv jalutas maal. Jalutas ja jalutas, tugevam?" küsiti vastu. "Päike," ütles mõistetakse, et igaühe panusest 
tanud - mitte miski ei juhtu ise- kuni kaotas Kevade lähenemisel üha rõõmsalt ja kindlalt väikene lilleke. sõltub kodukoha saatus.
enesest, iga asi on millekski hea. Aga enam jõudu. Kuid lahkuda ei malla- "Jätke oma hirm. Ma kutsun Päikese Leole märtsikuine postikott oli 
endiselt on aktuaalne küsimus, kas nud. Oma võimu säilitamiseks kut- maale." Ja julge Märtsikelluke tungis seekord pungil. Muidugi võiks aja-
maksumaksjal (linnas vaid 1300 sus appi ustavad kaaslased, Põhja- läbi lumehange, heites endalt lume-leht ilmuda  kaks korda kuus, kuid 
elanikku, kaasa arvatud need, kes tuule ja Tormi. Ta ütles neile: "Sina, koor ma. Heli stades oma kellu-sellisel juhul peaks poole rohkem 
makse ei maksa) on mõtet pidada Tuul, tõuse taevasse ja kata tumeda- kestest õitega, teatas ta sügaval lume maksumaksja raha kulutama. Kõige 
üleval nii rohkearvulist ametnike te pilvedega päike, aga sina, Tuisk, all olevatele sõpradele päikesekiirte enam rõõmustavad inimesed, kes on 
armeed? Lasteaiatöötajate palgatõst- tungi lumesügavusse ja teata lille- saabumisest maale ja teisedki lilled aidanud Leolet värvikamaks/sisuka-
mise soovile vastatakse, et see pole dele ja rohule, et nad ei julgeks kas- järgnesid talle rõõmuga.maks muuta. Tagasihoidlikkus on 
võimalik. Õigustatult küsitakse, et vada ega õitseda. Ei luba ma maale  Julgust, päikest, head tervist ja voorus, kuid kas alati? Me ajaleht 
kuidas on võimalik kulutada raha Kevadet,  Suve ega Sügist." Tuul ja kena kevadet, lugeja!sisaldaks vaid ametlikku infot, kui 
poliitiliste võimumängude läbiviimi- Tuisk tegid nagu kästud. Suure mü-lugejad keelduksid intervjuudest ja Tiiu Jüriado

s e l t s i  t e g e v e s i m e e s  M a d i s  neli tundi. Peeter Sadam rääkis 
Linnamägi. Arnold Rüütli sõnavõtt ajalehele, et kitsama ringi vestluses 
ei olnud pikk, kuid see oli mõjuv. muretses President eesti rahva saatu-
Eriti jäi  meelde võrdlus, mille ta tõi se pärast. Ta olevat väitnud, et Eesti 
se os es  ta li ol üm pi am än gu de ga : suudaks toota paljusid kaupu, mida 
"Meie saime kolm medalit, kuid praegu kalli raha eest sisse ostetakse. 
200,5 miljoniline Ameerika sai vaid Leo le kink is Presidend ile meie  
34 medalit - kuni 20 korda oleme piirkonna ajalehe ja kalendri ning sai 
neist rohkem saanud." President ajalehes avaldamiseks Arnold Rüütli 
ütles veel tervituskõnes, et ei pea pöördumise meie inimeste poole. 
tingimata pingutama uue Eesti märgi Järgmisel päeval seminar jätkus, 
leidmise pärast, kui haritus on olnud esinesid lapsed ja õpetajad. Üldkogu 
ja võiks alati olla meie märk. "Nii valis ka uue juhatuse ja revisjoni-
nagu Jakob Hurt on öelnud ja meie toimkonna ning autasustas tublisid 
ikka seda korrates loodame - ka pedagooge ja õpilasi tehtu eest. 
väikerahvas võib olla suur, vaimult Väikese Ignatsi Jaagu medali said 
suur. Selle saavutamiseks on just Ly Valdmaa, Helle Saluveer ja Urve 
Eesti kool väga palju teinud. Tänan Siimsoo; aukirja Vello Aleksejev, 

Haridustegelasi ja Eesti vanemaid hariduspäevi. Aastast 1991 autasus- teid selle eest", sõnas Rüütel. Kalle Peeter Sadam, Erla Soots ja Riina 
koole ühendav Forseliuse Selts andis tatakse Bengt Gottfried Forseliuse Küttis kiitis Suure-Jaani kooli kui Mankin; Suure Kuldtukati vääri-
1. märtsil president Arnold Rüütlile  n imelise medaliga Eesti kooli aren- üht parimatest maakonnas, sest kool liseks peeti Laura Lillsaart, Peep 
Suure-Jaani Gümnaasiumis Forse- damisel ja hariduselu järjepidevuse paistab silma sisulise külje poolest. Siimu ja Martin Pentsonit; tänukirja 
liuse medali. Sellega tunnustas selts hoidmisel silma paistnud isikuid ja Tõepoolest, saalis oli väljapanek õpi- said Laura Lillsaar, Eve Toomsalu ja 
oma kauaaegset juhti - Rüütel on Eest i hariduselu väljapaistvaid laste uurimistöödest, mida oli tehtud Priit Toobal. Tore on tõdeda, et meie 
1989. aastal  moodustatud seltsi uuendaja id.  13.  har iduspäevade väga paljudel teemadel, huvi nende kooli uurival õpetajal on nii palju 
algusest peale juhtinud. Forseliuse ava sõnad ütles  Peet er  Sadam.  vastu oli suur. Õhtu jätkus täiendus- tarmu ja tahtmist, et kasvatada 
Selts valis Rüütli ka oma auesi- Seejärel sai sõna kooli õpilasoma- koolituse seminariga "Uuriv õppe- uurivat õpilast - Eesti tõelist märki!
meheks. Selts korraldab igal aastal valitsuse president Alice Oolo ja töö". Arnold Rüütel viibis koolimajas Tiiu Jüriado
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OMAVALITSUSTES T ä n a ,  
r ahvaka -
l e n d r i  
vastlapäe-
val algas 
idamaade ajaarvamise järgi musta 
hobuse aasta. Algas eestlaste jaoks 
pea uskumatuna näivaga: kaks eesti 
meest korraga olümpiapjedestaalil, 
üks neist olümpiavõitjana. Täna võib 
juubeldada, sest oleme vähemalt 
hetkeks tõusnud “suurte” riikide 
hulka, teleekraanidele ja tugitooli-
sportlaste vestlustesse.
Aga “suur” võib olla ka hoopis teisel 

viisil. Olustvere lossis avati täna 
Voldemar Luht'i puuhobuste püsi-
ekspositsioon. Hobuseid võib julgelt 
nimetada meistri armastuseks ja elu-
tööks. Üks osa, viiskümmend kahek-
sa hobumaketti sellest tööst on nüüd 
jõudnud oma alalisse paika. Siiani on 
osa umbes viiesaja maketi suurusest 
kogust rohkem kui seitsmekümnel 
korral siin-seal Eestimaal näidata 
olnud. Püsiekspositsiooni ja ka filmi 
tegemise idee tekkis aga Olustvere-
Suure-Jaani piirkonna arengukava 
aruteludel, kui püüti leida piirkonna 
huviväärsusi. Näituse avamisel 
tervitasid ja tänasid meistrit tehtud 
töö eest teiste seas kolme omavalit-
suse esindajat, kelle ühisel toel ette-
võtmine teoks sai. Aga seda on palju, 
mille eest tänada ja mida vaadata: 
meister on puusse nikerdanud kõik 
tööd ja tegevused, mis meie esivane-
mad omal ajal hobusega tegid. Töid 
leidub alates kosjas käimisest lõpeta-
des matustega. Tänane vaataja ei oska 
kahjuks enam kõigile töödele nimegi 
anda ega saa alati aru, mis teoksil.

Elu liigub iga päevaga üha kiiremini 
uute ja järjest keerukamate masinate, 
kasutamise suunas. Peenhääles-
tamise võimalusi ja lisafunktsioone 
on aina rohkem. Tavakasutaja tead-
mised ei tule tihti nii kiiresti järele, 
kasutatakse vaid pisikest osakest 
olemasolevatest võimalustest. Üha 
sagedamini kuuleb umbes sellist 
dialoogi: “Kuhu ma nüüd vajutan? 
Hiire parempoolsele klahvile. Kuhu? 
Sellele hiire nupule, kuhu Sa tavaliselt 
ei vajuta.” Eks näita seegi, et nõudlus 
Meistrite järele aina kasvab.

Puuhobuste meister hakkas hobu-
makette valmistama kaheksateist 
aastat tagasi, kui jäi pensionile. Ta ei 
ole selle aja jooksul päevagi vahele 
jätnud ja nii on Olustvere vallas 
Rukkisaadu talu katusealuses pikka-
del laudadel reas sajad hobused. Veel 
võib seal näha skulptuure ja joonistusi 
- needki ikka enamasti hobustest. 
Tahaks loota, et tulevikus tekib võima-
lus püsiekspositsiooni suurenda-
miseks, hõlmab see ju praegu vaid 
kümnendikku olemasolevast. Paljud 
näituse avamisel sõna võtnud märki-
sid, et tegemist on koguga, mis on ilm-
selt maailmas ainulaadne.

Kunagi on luuletaja Lilli Promet 
kirjutanud:

Mida maailmas esineb vähe,
seda võetakse hulluse pähe.

Näiteks austri haigus on pärl,
geniaalsus - hälbelik nähe.

Loodetavast on meie ümber ikka 
selliseid pisut “hulle” inimesi, kel 
oma tee ja kes visalt seda teed mööda 
edasi liiguvad, luues midagi ainu-
laadset ja kordumatut ning saades 
seeläbi Meistriteks. 

Üks Naine Helekollane

Suure-Jaani Linnavalitsuses Tiiratsi ja AS Semetroni vahel 21. veebruaril
19 .02 .1999  sõ lmi tud  os tu -4. veebruaril Ostueesõigusega erastati Kuuse-
müügilepingu nr. 22 kehtetuks metsa katastriüksus Tällevere külas väljastati osaühingule Laine Apteek 
tunnistamiseks. Juhan Kaisile ja Vaido Kaisile ning kauplemisluba kuni 1. veebruarini 
Otsustati lõpetada Suure-Jaani valla Rüütlimäe katastriüksus Reegoldi 2003 kauplemiseks Tallinna tn 11A 
asutuse Suure-Jaani Haigla tegevus külas Linda Soole.asuvas apteegis
28. veebruaril 2002 Määrati Suure-Jaani vallaeelar vesse väljastati füüsilisest isikust ettevõt-
28. veebruaril riigieelarvest laekunud vahenditest jale Adu Peetsile kauplemisluba kuni 

toimetulekutoetust üksi elavatele Kinnitati 14. - 16.02.2002 Suure-31. jaanuarini 2002 kauplemiseks 
isikutele ja perekondadele, kelle kuu Jaani vallas “Suure-Jaani valla, kaubamaja II korrusel kasutatud 
netosissetulek on alla kehtestatud Olustvere valla ja Suure-Jaani linna” esemetega
toimetulekupiiri.ühinemise osas korraldatud elanike anti nõusolek 10000.- eraldamiseks 

küsitluse tulemused. Hääletajate  Kasutusload väljastati Suure-Jaani Olustveresse rajatava hobuse-
nimekirja kantud 1902 hääletajast val lal e kuu luvale  kaa rhall- lao le skulptuuride muuseumi jaoks
võttis hääletusest osa 285 hääletajat, Päraküla külas,  Jür i Surkinile  11. veebruaril 
jaatavalt vastas 88 ja eitavalt 197 kuuluvale elamule, laudale ja ait-anti Heino Lillemäele nõusolek 
hääletajat. kuurile Tällevere külas, Kalle Tallinna tn 20 maa erastamiseks 

Jõelehele kuuluvale keldrile Põhjaka Otsustati mitte taotleda Vabariigi ostueesõigusega
külas.Valitsuselt Suure-Jaani valla ja väljastati Laine Laanveele ühekord-

Suure- Jaani linna haldusterr i- Ehitusload anti Enn Aednale ja Kaja ne projekteerimisluba Raba 7 
toriaalse korralduse muutmist ühi- Leppikule Kantri kinnistule Kootsi majandushoone rekonstrueerimis-
nemise teel uueks omaval itsus- külas elamu, abihoone-garaazi ja projekti koostamiseks ja väljastati 
üksuseks. aiamaja ehituse alustamiseks, Väino projekteerimistingimused

Putrolainenile Tiidumäe katastri-Kinnitati Suure-Jaani valla põhi-koolieelsete lasteasutuste vahelise 
üksusele Põhjaka külas sauna kooli pedagoogide töötasustamise atesteerimiskomisjoni koosseisu 
ehituse alustamiseks ning Kalev alused 2002. aastal.kinnitati Aivar Paas
Võitlale Koidu katastriüksusele Kinnitati Sürgavere Põhikooli ja moodustati toimetulekutoetuse taot- Kootsi külas garaaz-pardimaja ja Kõidama lasteaia Traksik arengu-luste läbivaatamiseks komisjon, sel- põldpüümaja ehituse alustamiseks.kavad aastateks 2002 - 2004le koosseisus on Ülo Köst, Veronika 
Fie Olev Allele ja Lembit Udule Peremehetu ehitisena võeti arvele Ringo ja Aave Toomsalu.
väljastati tegutsemisluba tegutsemi-Kustu majavaldus Jälevere külas, 18. veebruaril seks Taevere külas Laane Puidu-mille viimane teadaolev omanik oli 

väljastati osaühingule Lehola vara- tööstuses.Maria Rits, surnud 23.12.1993. a.
haldus ehitusluba Pärnu tn 10 Jüri Juurakule kuuluva majavalduse Kinnitati ostu-müügi lepingust kauplusehoone osaliseks rekonstru- nimeks Reegoldi külas määrati Alt-tulenevate õiguste ja kohustuste eerimiseks Kure.loovutamise/ülevõtmise leping, mille 
väljastati tegutsemisluba osaühin- Osaühingule Suure-Jaani Vorsti-objektiks on AS Semetroni ja Suure-
gule M.P.Elekter B-pädevusega tööstus väljastati projekteerimis-Jaani Haigla vahel 19. veebruaril 
elektritöödega, kaubandusliku va- tingimused olemasoleva tootmis-1999 sõlmitud ostu-müügi lepingust 
hendustegevusega ja transporditee- hoone rekonstrueerimiseks.nr. 22 tulenevate õiguste ja kohus-
nustega tegelemiseks.

tuste loovutamine Viljandi Maa-
konnahaigla SA-le 01.02.2002 Olustvere Vallavalitsuses

Linnavolikogus seisuga ja määrati volitatud isikuks Kinnitati “Toimetulekutoetuse 
28. veebruaril nimetatud lepingule alla kirjutama taotlemise, määramise ja maksmise 
määrati linnavolikogu esimehele Ain Olesk. kord”
hüvitus 0,25 linnapea palga ulatuses Anda vältimatu abi korraldamine Kinnitati vallavalitsuse sotsiaal-
võeti vastu Suure-Jaani linna 2002. Suure-Jaani kiirabi teeninduspiir- komisjon koosseisus Saima Kink, 
aasta eelarve tulude-kulude üld- konnas alates 1.07.2002 üle Viljandi Tiina Jaeski, Mari-Liis Kõuts.
mahus Kiirabile. Kinnitati toimetulekusaajate nime-
11 613 000 krooni (üksteist miljonit Riigihanke “Sürgavere raamatukogu kiri
kuussada kolmteist tuhat) ehitustööd” eest vastutavaks isikuks Anti ehitise lammutusluba Arvo 

määrati Ain Olesk.kehtestati riigieelarvest Suure- Jaani Rebasele.
linna eelarvesse haridustoetusteks Väljastati kauplemisluba OÜ-le 
eraldatud vahenditest tasustavatel Vallavalitsuses Suure-Jaani Vana-Apteek, ravimite-
ametikohtadel Suure-Jaani Gümnaa- 04. veebruaril ga kauplemiseks kauplus-söökla 
siumis töötavate pedagoogide hoones.Määrati Suure-Jaani valla territoo-
töötasustamise alused ja palga- riumile 3 hääletusjaoskonda asu- Väljastati projekteerimisluba elamu 
määrad kohaga Suure-Jaani vallamajas, rekonstrueerimiseks Rene Viiesel.
kinnitati Suure-Jaani linna investee- Paala rahvamajas ja Sürgavere Määrati erastatava maa suurus ja 
ringute prioriteedid aastateks 2003 - raamatukogus ning moodustati piirid Eki mü. Mudiste külas.
2008 vajalikud komisjonid rahvaküsitluse 
võeti vastu Suure-Jaani linnas pere- läbiviimiseks Vallavolikogusmehetu ehitise hõivamise kord Õigusvastaselt võõrandatud Nurme Tühistati Olustvere Vallavolikogu kinnitati Olustvere valla, Suure- A-2 talumaa tagastati Teet Kukele. 07.12.2000 otsus nr 38 osaliselt. Jaani linna ja Suure-Jaani valla Metsatööstuse kinnistu nr. 21164 ”Vaba metsamaa erastajate nime-ühinemise küsimuses läbi viidud jagamisel tekkivate uute katastri- kirjast” jäeti välja OÜ Fedalko.rahvaküsitluse tulemused. Küsit- üksuste nimedeks määrati Liidia ja Kehtestati Tääksi ja Olustvere lusel osales 146 linnakodanikku, AS Sakala Saeveski katastriüksused Põhikoolis töötavatele pedagoogi-ühinemise poolt oli 92% ja vastu 8% ja sihtotstarbed vastavalt ärimaa ja dele töötasustamise alused ja palga-osalenutest tootmismaa. määrad.võeti vastu otsus ühinemise kohta Suuresoo kinnistu nr. 24021 jaga- Kinnitati Olustvere valla 2002. a. Suure-Jaani vallaga misel tekkivate uute katastriüksuste eelarve tulud 10 509 377.- krooni.linnavolikogu õiguskomisjoni esi- nimedeks määrati Suuresoo ja 

Kinnitati Olustvere valla 2002. a. meheks valiti Rein Savelli Suuremetsa katastriüksused ja siht-
eelarve kulud 10 509 377.- kroonikehtestati kvartalis nr 22 Ängi oja otstarbed mõlemal maatulundus-
Kinnitati valla allasutuste eelarved.äärsel alal kruntide nr 8, 9, 10 ja 13 maa.
Kinnitati Olustvere valla 2002. a. detailplaneering. Osaühingule Sallendor Lõhavere 
eelarve kassatagavara suuruseks 70 Puidutööstusele väljastati tegut-
000.- krooni ja vaba jääk 30 104.- semisluba tegutsemiseks Lõhavere Suure-Jaani Vallavolikogus
krooni.külas. Tegevusaladeks on metsa-06. veebruaril
Kinnitati rahvaküsitluse tulemused. materjali ülestöötamine ja varumine, Otsustati alustada menetlust Suure- Otsustati mitte ühineda Suure-Jaani puidu töötlemine ja tisleritööd.Jaani Haigla direktori Jaanus linna ja Suure-Jaani vallaga.
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kavad sobivad, siis teeme nendega Hillar Sein Kui järgida sellist skeemi, on kohe KAS TEATE, ET…
koostööd. selge, et maailmas oleks puudus Res Publica Ühendus Res Publica

kokkukuuluvustundest, arusaa-Viljandi piirkonna kontatkisik (ladina keeles: avalik asi/vabariik) on 
misest, mõistmisest ja haridusest. 2. Osalus ja kaasamine otsus-1989. aastal asutatud paremvaate-
Kui sa ärkasid täna hommikul pigem tamisse: kus vähegi võimalik, tahame 052 102 99line ühendus, mille ideaaliks on isi-
terve kui haigena, oled sa  õnnelikum kaasata kõige erinevamaid huvi-kuvabadusel põhinev, traditsioone 
kui 1 miljon inimest, kes järgmist gruppe otsuste tegemisse, sõltumata austav ja Eesti rahva kestvusele Valitsus otsustas minna tänavu nädalat üle ei ela. Kui sa pole oma elu sellest, kas nad on avalikust, era- või suunatud ühiskond. Res Publica põ- kevadel koos teiste Euroopa riiki- jooksul ühtegi sõda ega lahingut üle kolmandast sektorist. himõtted, millest lähtudes me tegut- dega üle suveajale. Majandusminis- elanud, pole mitte kunagi olnud van-

seme, on järgmised: vabadus, vääri- ter Liina Tõnissoni sõnul toetas gistuses, mitte kunagi näinud piina-3. Ausus ja vastutustunne: me kus ja heaolu. Meie arusaama järgi valitsus seisukohta, et Eestile on tute agooniaid ega tundnud nälga, hindame ausalt olukorda ega varja peab Eesti olema vabade, väärikate, majanduslikult otstarbekas tegutse- oled sa õnnelikum kui 500 miljonit  avalikkuse eest fakte. Julgeme vastu toimetulevate ja vastutusvõimeliste da ühes rütmis ümbritsevate riikide- inimest selles maailmas. Kui sa saad võtta otsuseid ja nende eest vastu-inimeste ühiskond. See ühiskond ga. Suveaega rakendatakse märtsi minna kirikusse ilma hirmuta, et kee-tada. Kui juhtume eksima, siis on hoolib kõigist oma liikmeist ega jäta viimasest pühapäevast kella 1st gi sind reedab, vangistab või tapab, meil julgust seda tunnistada. kedagi virelema. See on ühiskond, Greenwichi aja järgi oktoobri viimase oled sa õnnelikum kui 3 miljardit  
kus austatakse ja hoitakse loodus- pühapäevani kella 1st Greenwichi aja inimest selles maailmas. Kui sinu 
keskkonda. See on ühiskond, kus järgi.4. Järjepidevus: me tunnistame, et külmakapis leidub süüa, sa oled rii-
inimesed saavad tunda rõõmu oma kuigi Eestis on hulganisti lahenda- des, sul on katus pea kohal ja voodi, 
tegevuse viljadest. See on ühiskond, mata probleeme - paljud on tekkinud Kui koondada kogu inim- millesse heita, oled sa rikkam kui 
mis on mitmekesine ja rikas erineva just viimastel aastatel - on Eesti möö- konnast 100 inimest ühte külla, 75% selle maa elanikkonnast. Kui sul 
kultuuritaustaga inimeste poolest. dunud kümnendi jooksul tublisti are- siis jaguneks elanikkond vastavalt on pangas arve, veidi raha rahakotis 
Seistes valikute ees või teostades nenud. Me ei vastanda end senisele rahvastiku proportsioonidele järg- ja pisut peenraha, kuulud sa 8% 
avalikku võimu, tuleb paratamatult arengule, vaid tahame seda jätkata ja miselt: 57 asiaati, 21 eurooplast, 14 jõukate inimeste hulka selles maail-
langetada otsuseid. Kui otsustamise leida lahendusi uue kümnendi prob- ameeriklast (Põhja ja Lõuna), 8 mas. Kui sa seda juttu loed, oled sa 
kord peaks olema meie erakonna leemidele. aafriklast, 52 oleksid naised, 48 topelt õnnelik, sest keegi mõtles su 
käes, siis lähtume järgnevatest põhi- oleksid mehed, 70 värvilist, 30 peale ja sa ei kuulu nende 2 miljardi 
mõtetest: valget, 70 mittekristlast, 30 kristlast, Viljandimaal kuulub Res Publi- inimese hulka, kes ei oska lugeda. 

89 heteroseksuaalset, 11 homo-casse 76 liiget. Käivitunud on Keegi on kunagi öelnud: Töötage nii, 
seksuaalset, 6 isikut hakkaksid 59%-1. Koostöövalmidus ja eelarva- Viljandi osakonna töö, alustatud on nagu ei vajaks te mingit raha! Armas-
ti maailma rikkustest valitsema ja mustevabadus: anname endale aru, ka Põh ja-Vilj and imaa osakonna tage nii, nagu poleks keegi teile kuna-
kõik 6 oleksid USA-st, 80-nel poleks et meisse pole koondunud kogu loomist. gi haiget teinud! Tantsige nii, nagu 
rahuldavaid elamistingimusi, 70 Eestimaa tarkus. Ka teistesse Põhjalikumalt saab meie program- keegi ei näeks! Laulge nii, nagu keegi 
oleksid kirjaoskamatud, 50 oleksid liikumistesse kuulub palju asjatund- mi ja liikmetega tutvuda interneti- ei kuuleks! Elage nii, nagu oleks  
alatoidetud, 1 sureks, 2 sünniks, 1 likke ja ausaid inimesi. Kui meie aadressil paradiis maa peal! 
oleks arvuti, 1 oleks kõrgharidusega.  põhimõtted on kooskõlas ja tegevus-

viljandimaa@respublica.ee

www.respublica.ee

läksid ning vene keele mõttes TIIU umbkeelsed lapsed nõutu näoga vaa-
tama jäid  mis nüüd tegema peab!KITSEMETS - 55

8. b klass on õpetaja Kitsemetsa käe 
all juba mitu aastat õppinud ja nii 

N i i  a r v a b  ü k s  k o l m e s t  tunnevad nad oma õpetajat inime-
"musketärist": sena, kes küsib vahel sedagi, kas lap-

sed pikast koolipäevast väsinud on, ja Tiiu on alati triksis ja traksis, sõbralik 
räägib nendega "niisama-asjadest". ja tasakaalukas. Ta oskab kaaslast 
Hea, rahulik ja mõistlik - nii kirju-väga hästi rahustada, kusjuures ta 
tavad õpilased oma õpetajast.teeb seda huumori abil, tabavate 

sõnadega. Kui ta kellegi peale Õpetajaga saab vahel naljagi. 
vihastabki, siis unustab ta halva ruttu  Näiteks annab ta kodus õppida samu 
nagu polekski midagi olnud. Tema ülesandeid, mis juba tehtud, või lu-
abivalmidus on üldteada. Ja kui bab teha töö, aga unustab (mõni nuti-
töökas ta veel on! Igaüks ei oleks kam taipab küll, et õpetaja unustab 
suutnud omandada täiesti uut eriala, meelega  polnud vist seekord kõigil 
kuid Tiiu suutis end üles töötada ka selge). Kord olnud nii, et õpetaja tõi 
inglise keele õpetajana. Ilmselt reisib plehku pannud poisi tundi tagasi, 
ta  sellepärast palju, et end pidevalt sedaviisi polevat ükski teine õpetaja 
täiendada. Ta on lõpetanud muusika- selles klassis teinud. Niisugused 
kooli, laulab kenasti. Lisaks kõigele asjad - kui keegi sinust hoolib - jäävad 
oskab ta  hästi õmmelda (isegi mant- paremini meelde kui "kahed" ja 
lid endale) ja kududa. Sõbranna Helle järelevastamised.
igatahes kuulab ta sõna  ja miks ei 
peakski? Tiiul on ju alati õigus, sest 
ta on tark ja õiglane! Palju õnne, õpetaja Tiiu!

8. b klass oma õpetajast
8. b klassile õpetab õpetaja Tiiu 
Kitsemets inglise keelt. Õpilased 
hindavad oma õpetajat väga. Tiiu ei 
ole selline mugav õpetaja, kelle tun-
dides on hea ja lahe olla, aga pärast ei 
oska keegi ainet. Vastupidi, Tiiu on 
väga nõudlik ja range, tahab, et kõigil 
oleks keel selge. Seetõttu peavad pal-
jud õpilased teda meie kooli üheks 
parimaks õpetajaks, niisuguseks, 
kelle tunni järel tead, et oled tar-
gemaks saanud, mitte aega raisanud. 
Tunnid on väga huvitavad, õpetaja 
räägib kogu aeg inglise keeles ja laseb 
kuulata kassette. Olevat kord sedagi 
juhtunud, et vene ja inglise keel sassi 

Tema sõna võlub tabavuse ja 
stiiliga. Tema kohalolek rahustab, 
annab kindlustunde. Helle on 
Suure-Jaani Gümnaasiumi kaua-
aegne emakeele ja kirjandusõpetaja, 
rahulik, mõistev, teravmeelne, 
armas kolleeg. Kaastundlik süda ja 
huumorilembus teevad Hellest 
mõnusa kaaslase, kellega on huvitav 
filosofeerida ilmaelu teemadel. Helle 
pole kaotanud usku inimesse ja 
Eestimaa tulevikku ning suudab olla 
imetlusväärselt korralik, ootamaks 
külvatud vaimsuseseemnete idane-
mist ning võrsumist õpilastes.

Õpetajatöö kõrvalt on tal jätkunud 
jaksu kirjutada aastaid gümnaa-
siumi kroonikat ning toimetada 

koolilehte.HELLE 
Helle on Õpetaja, kes liigse kärata, 

kuid järjekindlalt ajab Inimeseks SALUVEER - 55
olemise ja õigete eluväärtuste 
järgimise vagu, olles ise väärikas, 
pühendunud ning aus.

Kuidas portreteerida 
Päikest hinge!

Helle Saluveeri?
Kolleegide nimel

Väikesekasvuline habras naine 
Ene astub klassi ja auditoorium vakatab. 

SÜNNIPÄEVALAPSED

Ta tuli ja silmis tal naer, 

langes kildudeks lillede sisse. 

Ühe aasta tõi kaasa see aeg, 

langes sellesse hommikusse. 

Täis õnne ja armastust süli,

 veripunased lilled tal käes. 

Läbi päikesekiirte tuli, 

naerdes SÜNNIPÄEV.
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SÕNUMID
asutajaliikmed suutsid juba 35 aastat jääb tööplaani elluviimine. Jõudu ja kes rääkis ja näitas slaide põlis-
t a g a s i  n ä h a  e l u  p a r e m a  jaksu selleks, Saima Kink, Asta puudest. Võimalik oli külastada ka 
perspektiivitundega, luues ühise osa- Mi il im äe , Ja an us  Si im , An ts  topiste ja Voldemar Luhti puidust 
konna, kaasates veel Vastemõisa ja Valdmann ja Kalev Võitla! Päeva hobuskulptuuride näitust.

Sünnipäev Võhmagi. Kuigi osakonna liikmete loodusharidusliku osa võttis enda Vaike Pommer
arv ei ole enam nii suur kui alustades, kanda loodusmees Hendrik Relve, Olustvere lossis
on positiivne märk seegi, et pidupäe-ELKS Suure- Jaani osakond pidas 
val kirjutas seltsi liikmeks astumi-24. veebruaril Olustvere lossis oma 
seks avalduse 15 uut inimest. Enne 35. sünnipäeva. 
pidutsemist arutati veelkord läbi ja Pidupäeva sisse juhatades ütles osa-
kinnitati 2002. a. tööplaan, kus konna esinaine Vaike Pommer: “Ei 
kolm tähtsamat prioriteeti on ole oluline, milliseid termineid mõt-
järgmised:leb välja meedia - “esimene Eesti”, 
1. Teha midagi ise, kaasates teisi: “teine Eesti” või veel midagi. Meie 
(Lembitu allee istutamise jätka-ootused ja pettumused tänases päe-
mine, Lembitu platsi haljastamine, vas ei tohiks olla kunagi nii suured, et 
Olustvere ja ka Lembitu linnuse õp-eitaksime oma viiskümmend aastat 
peraja kujundamine, Lahmuse pargi kestnud unistust vabast Eestist. Siin 
laiendamine ).on meie kodu ja teist Eestimaad ei ole 
2. Olla looduskaitse ideede kandja-terves maailmas.”
teks: (tegelemine õpilastega, Eestimaa looduse hoidmisele ja kau-
ettevõtjatega).nimaks muutmisele mõtlesid ka 
3. Õppida tundma oma Eestimaad need, kes täpselt 35 aastat tagasi  ot-
(hobumatk mööda Sakala teed, reis sustasid luua ELKSi Suure-Jaani 
Osmussaarele). Valiti ka osakonna osakonna. Kui täna hääletame Suure-
uus juhatus. Otsustati valida senise Jaani valla ja linna ning Olustvere 
9-liikmelise juhatuse asemele 5- valla ühise tuleviku poolt või vastu, 
liikmeline meeskond, kelle hooleks siis ELKSi Suure-Jaani osakonna 

Ludmilla Ant. tarde tegevuse vastu on suur. Sisukas noorsoo-
Praeguseks on üle poole Viljan-Tüdrukud jaotatakse rüh-kasvatus ausse
dimaa koolidest nende organi-mas vanuse ja teadmiste poo-

1930. aastal moodustas satsioonide tegevusest haara-lest järkudeks, sest kodu-
Kaitseliit järelkasvule mõeldes tud. Valgeid laike on aga kaardil tütrena kasvab väike tüdruk 
Noorte Kotkaste organisat- veel küll. “Põhivõistleja” isa-neiuks. Organisatsiooni mõte 
siooni. Sinna kuulusid eesti maalistele noorteorganisat-on kasvatada väärikaid koda-
kodanikest poisid 8-18 aastani. sioonidele on pioneeriorgani-nikke Eesti riigile, kes peavad 
Samal ajal olid tekkinud ka satsioonist välja kasvanud au sees Eesti ajaloolist kodu-
tüdrukute rühmitused, keda ELO, kes viimasel aastal ilmu-kultuuri, esiemade tavasid ja 
kutsuti naisnoorkotkasteks ja tab väsimuse märke. Kõigi käsitööoskusi. Kodutütar ei 
kes olid üldisemalt organisee- raskuste kiuste on nii Kodu-tähendanud kodukana, vaid 
rimata. 1932. aastal jõudis tütarde kui Noorte Kotkaste naise eluülesande seostamist 
Naiskodukaitse korralikult läbi organisatsioonid Eesti suurim kodu ja perekonnaga. 
mõelda ja ette valmistada tüd- noorte koondis. 1940. aastast 1940. aastal oli Sakala rukute organisatsiooni põhikir- tänapäevani on noorteorgani-ringkonnas ligi kaks tuhat ja ning tegevuskava. 19. jaa- satsioonis kodutütardel ja kodutütart. nuaril 1932 loeti Kodutütarde noorkotkastel selge eetiline Isamaaliste noorteorganisat-organisatsioon moodustatuks. tegevuskava, milles tähtis osa sioonide taastamise mõte tehti Organisatsiooni vajadust on noorte karskusel. Näitena ka kuuldavaks 1989. aastal mõistis mitmekülgselt haritud teisi ürituste teemasid: küüdi-Tahkurannas. Kunagised kodu-Salme Pruuden. Organisat- tamisohvrite mälestuspäev, esi-tütred ja noorkotkad ühinesid sioon jagunes ringkondadeks mesest abist ja tervishoiust, ja alustasid uute rühmade loo-vastavalt Kaitseliidu maleva- gaidlusest, emadepäev, oma-mist maakonnas. 1991. aasta tele. Sakalamaa kodutütarde riiklus. suveks olid tekkinud rühmad ringkonna vanemaks sai koori-

Praegu juhib Kodutütarde Viljandi I Keskkoolis ja IV juht ja õpetaja Ella Lillak 
Suure-Jaani rühma Aili Mägi ja Keskkoolis. Karjuvalt oli puu-(Kallas), teda asendas 1933. 
Sirje Türk, kes on ise tegijad du noortejuhtidest. Kui 1940. aastal E. Mägi, 1934 - 1940 
Naiskodukaitse Suure-Jaani aastal olid üle 80% noorte-Minna Koik. Eesti Vabariigi 
jaoskonnas. See rühm on alles juhtidest kooliõpetajad, siis lõpupäevil juhtis Suure-Jaani 
arenemisjärgus, toetagem neid! nüüd leidus ainult üksikuid kodutütarde rühma Klaara 

Priit Silla ja õpetajaid, nimetagem Tiiu Rebane, tema abi oli A. Kadarik, 
Luike, Külliki Asut, Piret Kerstin KäärikSürgave r e  rühma  Es t e r  
Otslat, Tiina Volensi jt. Laste Sakala maleva A a r e m ä e ,  K i l d u  r ü h m a  
huvi noorkotkaste ja kodutü- noorteinstruktorid 

Igor Mang kohtus pedagoogidega
Eesti tuntuim astronoom on olnud viimasel ajal 

sagedane külaline Põhja-Viljandimaal. Aasta tagasi 
kirjutas Tõnu Kukk Leoles temaga kohtumisest 
Olustvere Maanaiste Seltsis. 9. veebruaril oli ta juba 
viiendat korda siinmail, külaliseks eliitlokaalis “Arturi 
Juures”. Kui viimati rääkis Mang meedikute ees, siis 
seekord olid kuulajate seas peamiselt pedagoogid. 

“Tõesti, tõesti on midagi sündimas! Ühes piir-
konnas nii lühikese aja jooksul sageli käia - see midagi 
tähendab!” hüüatas astroloog avasõnas. Ta väitis, et 
uuendused algavad kõikjal ja kõiges. Tähetarga arvates 
on Prantsuse revolutsiooni ja kommunistlikud ideed 
ennast ammendanud. “Kui sada aastat tagasi usuti 
teadusesse ja sellesse, et teadmised päästavad maa-
ilma, siis nüüd on religiooni teema taas päevakorras. 
Huvi müstika vastu on väga suur. Elu on midagi 
rohkemat kui silmaga nähakse ja teadus haarata 
suudab,” rõhutas Mang. “Nüüd on tulemas sakraalne 
maailm, ateistlikul/ratsionalistlikul maailmal on 
lõpp,” kinnitas ta. Kuulajad said üsna põhjaliku üle-
vaate astroloogilistest märkidest. Mang rääkis, et iga 
märk on kahe poolega: mõnes inimeses on positiivne 
pool ülekaalus negatiivsest, ja teadlased on avastanud 
nn kurjategija geeni, mis toob inimeses esile pahelise 
külje. Väga pikalt ja põhjalikult rääkis astroloog tule-, 
maa-, vee- ja õhumärkidest. Lühidalt tutvustas ta 
kaasavõetud raamatut “Püha Veri ja Püha Graal,” 
milles avaldatakse saladusi, mida vabamüürlus siiani 
on varjanud. Need uued teadmised  aga olevat rohkem 
kui sensatsioonilised. 

Saime kuulda, et talle on tehtud ettepanek tulla 
tööle Olustverre. “Siiatulek polegi nii võimatu, mulle 
siinmail väga meeldib,” teatas esineja.

Tiiu Jüriado

vahel põimunud ja mõjutavad teine- ma, kutsuvad elus esile tülisid ja ha, seda suurem tõenäosus on tal lan-ANNAME NÕU teist, s.t. nende vahel toimub ener- kaklusi, mille tulemuseks on kanna- geda gripirünnaku ohvriks. Teiseks 
giavahetus. Inimene, elades füüsi- tus, valu ning mateeria purunemine mängib väga tähtsat rolli inimese bio-GRIPP LÄBI MÜSTIKU SILMADE
lises maailmas, on ühtlasi astraalse (nõude lõhkumine). Müstikute jaoks välja seisund - selles valitsev ener-Meedikute seisukohad gripiviiruse 
(emotsioonide) ja mentaalse (mõte- on negatiivsete emotsioonide muutu- giate tasakaal. Nõrga energeetilise olemuse ja ravimise kohta on üldtun-
te) tasandi osa ning sealsete ener- mine füüsilise maailma erinevateks kaitse tõttu haigestuvad esmalt lap-tud ja tunnustatud. Vähemal või roh-
giate kandja. Peenema tasandi konk- ilminguteks loomulik protsess. Neile sed ja vanurid. Energeetilise tasakaa-kemal määral on gripivastases võit-
reetne energia omab "meie maailmas" on teada, et teatud vibratsiooniga ne- lu säilitamiseks ja energia kogumi-luses teada ja kasutusel ka rahvame-
konkreetset väljundit. Lihtsa näitena gatiivse energia kogum, mis konk- seks on olemas mitmeid erinevaid ditsiini tarkused. Seetõttu me nendel 
võime tuua selle, kuidas konstruktori reetsetes piirkondades ületab nn. meetodeid. Lühidalt öeldes on need ei peatu. Püüame sellele probleemile 
idees t saab tehases mater iaalse kriitilise massi, võib väljenduda gripi- biovälja taastamise meetodid. Ar van, pilku heita hoopis müstiku seisu-
vormi. epideemiana. Peamised negatiivsed et neid võib nimetada 21. sajandi ra-kohast. Samas olgu öeldud, et kõik 

emotsioonid, mis põhjustavad grippi vimise viisiks. Tal seisab ees tee raja-Lähtudes eelpool öeldust, võib gri-erinevad ravimeetodid täiendavad 
on hirm ja sellest sündiv viha.  Järg- mine inimeste mõistusesse ja süda-piviiruseid vaadelda kui astraalsest üksteist. 
misena tekib küsimus: miks epidee- messe, kuigi juba praegugi teavad sel-maailmast pärit eluvorme, kes Tänapäeval meid enam ei üllata 
mia puhkemise ajal ei haigestu kõik lest meetodist miljonid inimesed püüavad end ilmutada füüsilises sellised väljendid nagu aura, bioväli, 
inimesed? Mis on see, mis osasid maailmas.maailmas. Loomulikult tekib küsi-astraalne ja mentaalne tasand jms. 
inimesi haiguse eest kaitseb ja miks mus, kuidas nad tekivad ja arenevad Olga PotjomkinaNendel teemadel on viimasel ajal kül-
teistel selline kaitse puudub? Esiteks ning miks nad üldse tulevad? Astraal- Toimetaja:  Nõuanderubriik järgneb laltki palju kirjutatud ja loenguidki 
on vaja meeles pidada universumi olendite tekkemehhanismi võib kir- juba aprillis: siis avaldame materjale peetud. Pole saladus, et lisaks füü-
seadust, et sarnane tõmbab ligi sar-jeldada järgmise näite põhjal: tugevad selle kohta, kuidas toime tulla oma silisele maailmale eksisteerivad näh-
nast. Seega, mida rohkem inimene emotsioonid nagu viha ja raev, mis vihaga.tamatu ehk peenema maailma tasan-
kannab endas hirmu, solvumist ja vi-tekkepõhiselt kuuluvad astraalmaail-did. Eri tasandi maailmad on oma-

Hendrik Relve rääkis Eesti põlispuudest ja jutu illustreerimiseks näitas ka slaide
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koht oli enne lõppvõistlust sel-Neljas sariturniir 
gunud, siis teise ja kolmanda koha võrkpallis lõppenud
väärilised selgitati alles viimases 14. veebruaril lõppes Sürgavere 
mängus. Sariturniiri võitis Sürga-Spordihoones traditsiooniline 
vere võistkond, teise koha saavu-sariturniir võrkpallis. Neljandal 
t a s id  Vändra  mehed  n ing  turniiril osales 12 võistkonda: 
kolmandale kohale mängisid end Acropolis, Vastemõisa, Sürgavere, 
Hertlangi võrkpallurid. Seekordne Kirm, Lebo, Hertlang, Onu-Uno, 
sariturniir pakkus mängimisvõi-Ruusi, Viljandi veteranid ,Vändra, 
malust 90le võrkpallurile, seal-Suure-Jaani Gümnaasium ja 
hulgas paljudele noortele perspek-Olustvere Teenindus- ja Maa-
tiivikatele mängumeestele. Eriti majanduskool. Sariturniir algas 
südilt võistlesid Suure-Jaani oktoobris 2001. a. ning selle viies, 
Gümnaasiumi õpilased, kes turniiri lõpetav kohtumine peeti 
saavutasid 6. koha. Suur tänu kõi-veebruaris. Turniir õnnestus igati 
gile turniiri korraldajatele ning ning pakkus osalejatele tõsist 
muidugi ka osalejatele! võistluspinget lõpuni. Kui esimene 

tegevuse leidmine asjast huvitatud, Korvpallikool alustas
eriti riskigruppidesse kuuluvate noor-Selle aasta veebruarikuust alates on 
te jaoks. Nõu ja jõuga aitavad kaasa Suure-Jaani ja Olustvere valla põhi-
Kristiina Jürisson - C. R. Jakobsoni kooliealistel poistel võimalik osaleda 
nimelise Gümnaasiumi kehalise kas-korvpallikoolis. Noored viiest koolist 
vatuse õpetaja, Ergo Kilki Olustvere, saavad 9 ühistreeningu jooksul 
Mare Luht Tääksi ja Aires Põder arendada oma mänguoskusi professio-
Sürgavere Põhikoolist. Korvpallikool naalse treeneri Eero Metsvahi juhen-
eeldab korraldajate ja kõigi osalejate damisel, korraldatakse ka 2 korv-
head ühistööd kõiges, ka  transpordi-palliturniiri, kaks võistlust tänava-
küsimuste lahendamisel. Tahaks loo-korvpallis ning suvel ühine 5-päevane 
ta, et veerema lükatud lumepall ei koh-spordilaager. Algus on näidanud, et 
ta teel takistusi ning ühised pingutu-huvi asja vastu on suur. Korvpall on 
sed viivad edukate tulemusteni.kooliõpilaste hulgas üks populaar-

Sürgavere Spordihoones toimuvad semaid pallimänge, sellest lähtuvalt 
igal esmaspäeval Mart Saare juhenda-ongi antud projekti ideeks õpetada 
misel samuti poistele korvpallitree-koolinoori korvpalli põhialuseid tund-
ningud. On väga rõõmustav, et Paalas ja ma, lihvida mänguoskust tunnustatud 
Olustveres elavate poiste vanemad ei treenerite juhendamisel ning võimal-
pea paljuks isiklike sõiduautodega dada võistkondadel omavahel mõõtu 
esmaspäeviti lapsi Sürgaverre tuua. võtta. Peaeesmärgiks ei ole piirkonna 
Tahan avaldada siirast tänu neile parima korvpallivõistkonna selgitami-
tublidele lapsevanematele!ne, vaid sihipärase arendava sportliku 

turniir peetakse 18. - 19. märtsil Lehola lembitu 2002. a. 
Sürgavere Spordihoones põhikooli-Suvemängud tulekul
ealistele poistele. Märtsikuus algab XXIX suvemängud valmistab 
ka meeste korvpalliturniir. Täpsem ette ja viib sel aastal läbi Suure-
info kõigest Lehola Lembitu män-Jaani vald. Sel aastal alustatakse 
gudega seonduvast ilmub aprillikuu märtsikuus omavahelist mõõdu-
lehenumbris.võtmist poiste korvpallis, uue ala 

Piirkonna parim: Suur tänu AS EERUNGile, Parimad sportlased 
kes parimatele auhinna välja korvpallur - Kuldar Alleskutsuti “Arturi 
pani! Kõiki kutsutud sportlasi võrkpallur - Kaspar Otsjuurde”
autasustati karikatega, juhen-kergejõustiklane - Katrin Ots ja 08. veebruaril olid Suure- dajaid peeti meeles tänukirja Rivo SubiJaani vallavanem Ain Olesk, ning lilleõiega. Kaunis ja jalgpallur - Priit AavasaluOlustvere vallavanem Are Aua pidulik spordirahva koos-

lauamängudes - Hugo Hommikja Suure-Jaani linnapea Ülo viibimine jääb kindlasti tradit-
Köst palunud kohvikusse raskusaladel - Arvi Hindriks siooniliseks, sest tunnustust 
Arturi Juures piirkonna 2001. Parima naissportlase tiitli väärivaid sportlasi ja treenereid 
a. parimad sportlased. Esma- pälvis Katrin Ots, parimaks on meie piirkonnas alati olnud 
kordselt austati ka koolide meessportlaseks tunnistati ning on edaspidigi.
tublimaid sportlasi ning tänati Rivo Subi.
õpetajaid ja treene-
reid, kelle juhenda-
misel heade tule-
musteni on jõutud. 
2001. aasta parima 
tiitli said:

Virge Pesti ja 
K e i j o  J ä r v e  
Olustvere  Põhi -
koolist

Airi Pintsel ja 
R a i d o  A i d a k  
Sürgaverest

A n n i k a  
Holstmann ja Raivo 
Mark Lahmuselt

Grete Kõuts ja 
R i s t o  J ü r m a n n  
Tääksist

Katrin Ots ja 
R a i d o  Va l d m a a  
S u u r e - J a a n i  
Gümnaasiumist.

Tunnustatud Eesti judotreener Aavo Põhjala käis 14. veebruaril tutvumas 
Sürgavere Spordihoonega, uurimaks võimalusi korraldada suvel siin 
judolaagreid lastele.
Läbirääkimised olid mõlemapoolselt huvipakkuvad. Lõplikud kokku-
lepped sõlmitakse märtsikuu algul.

Valdade meistrivõistlused võrkpallis
14. märtsil 2002 algavad Sürgavere Spordihoones ja Kildu võimlas Viljandi 

maakonna valdade meistrivõistlused meeste ja naiste võrkpallis. Turniir toimub 
alljärgnevalt:
ALAGRUPIMÄNGUD:
MEHED NAISED

Kildu võimlas
14.03 18.00 Sürgaveres 9.03 10.00 I alagrupp 
21.03 18.00 Sürgaveres 14.00 II alagrupp 
POOLFINAALID:
MEHED NAISED
26.03 18.00 Sürgaveres 12.03 10.00 Kildul
FINAALID:
31.03 10.00 Sürgaveres 31.03 10.00 Sürgaveres

Suure-Jaani vallast osaleb maakonna valdade meistrivõistlustel 1 naiskond ja 
2 meeskonda, Olustvere vallast naiskond ja meeskond.

Eelmisel aastal jõudsid nii Suure-Jaani valla  naiskond kui ka meeskond 
finaalmängudeni, kuid esikohta ei saavutanud kumbki võistkond. 

Loodame, et sel aastal suudetakse enamat. Usume, et nii Suure-Jaani kui ka 
Olustvere valla võistkonnad näitavad südikat mängu ja rohkearvuline 
toetajaskond aitab koduvõistkonnad võidule!

FOTOD:Jaanus Siim

Spordisõnumeid vahendas 
Mati Adamson

Suure-Jaani valla noorsoo- ja sporditöö spetsialist

edukalt ning lõpptulemu-ELO korvpallipidu 
sena saavutasid tüdrukud Jõgeval
2. koha (parimad mängijad 15. - 17. veebruarini 
Egle ja Virge Pesti, Reelika peeti ELO (Edukate Laste 
Rull) ja poisid 3. koha Organisatsioon) tradit-
(parimad Kaspar Linde-siooniline korvpalliturniir. 
mann ja Alan Uustal). Korvpall on noorte seas 
Kaasakiskuvates ja põne-väga popp. Seda suutsid ka 
vates korvpallimatšides tõestada ligi 200 Jõgevale 
summutas kohati kaasa-sõitnud elokat üle Eesti.
elajate kisakoor kohtuniku 

Korvpalliturniiri ava- vilegi. Professionaalsemat 
misel lennutas palli korvi korvpall i  sai  jälgida 
ELO produtsent Veikko Jõgeva Virtuse spordi-
Raagmets. Samas loositi hoones, kus mängisid 
ala-grupid ning mängud vanemad grupid. Sealt sai 
võisid alata. Võisteldi kindlasti nii mõnigi noor 
kolmes vanusegrupis: 5. - korvpallur tõuke edas-
7. klassid, 8. - 9. klassid ja pidisteks sihipärasteks 
gümnaasiumiklassid ehk treeninguteks.
JT (juunior teamid), võist-

Oma uutele sõpradele luspaikadeks said Jõgeva 
Jõgevalt aga lubasime taas Gümnaasiumi spordisaal 
järgmisel aastal külla ja Virtuse spordihoone. 
minna.Olustvere klubist osa-

Olustvere ELO leti noorimas vanusegru-
korvpalluridpis. Mängud läksid meile 

kes juhatab ka laste Puhkeõhtud 
näiteringi, korraldas õhtu Paalas
koos Astrid Ruisoga hästi 

Vabariigi aastapäeva ja meeldejäävalt. 23. 
tähistas Paala Rahvamaja veebruaril viisid diskorid 
22. veebruaril kohvilaua ja Aarne Kiis ja Indrek Suve 
tantsuõhtuga. Kultuuri- läbi rahvarohke disko.
kolledzi draamastuudios 

Tiiu Seppend täiendav Merle Soolo, 
Paala Rahvamaja juhataja



LEOLE6

SAAME TUTTAVAKS

MUUTJAD

Metsikud oma maja väravas FOTO: erakogust

SUURE-JAANI METSIKUD esimesel aasta l meheks, seavad lummav ja taolise klubi tegevuseks olevatki primaarne, vaid selleks on 
õlgedele vana kübara ehk mütsi pähe väga sobiv. Maituli peeti juba klubi ühine huvi mootorrataste vastu.ÜLDTUTVUSTUS
ja riputavad õlgede peale naisterahva territooriumil. Pühapäeviti käiakse ÜRITUSTEST JA TULEVIKU-Vabadus, kiirus, värske tuule lembus, 
kuue. Seejärel kannavad nad õhtu- oma maja juures koos. Praegu on PLAANIDESTpõnevus, motohuvi, mõnus seltsielu 
ajal ebajumala välja põõsastesse ja käsil saunaehitus, majale tahetakse ja palju muudki iseloomustab Metsikud on käinud väga paljudel 
köidavad puulatva kinni. Sedaviisi panna uus katus ja plaane on teisigi.klubisse Metsikud Suure-Jaani MC üritustel. Jõgevatreff on toimunud 
tehes arvavad nad oma usus, et vili, LIIKMEKS ASTUMISEST(MC ehk motor-cycle)koondunud juba kümme korda. Eelmisel aastal 
põllukasvud ja linad hästi kasvavad ja inimesi. Klubi internetileheküljelt Mets ikute lii kmeskond  koosneb olid Metsikud seal kohal oma 
edenevad." Wiedemann aga väitis, et (aadressil: http://www.metsikud.ee) tegevliikmetest ja kandidaatidest, värvidega, kuid osaletud on varemgi. 
Metsik on metsjumalus, kes igal saab lugeda: "Alguses metsikuid ei sooline kuuluvus ja vanus ei ole Sellel suurel üritusel on kohal alati 
aastal oma sugu muudab. Mõne-olnud. Igaüks sõitis omaette ja olulised. Liikmeks saadakse isikliku palju välismaalasi. Wild Weekend 2 
suguste tempude tegemine Metsiku nokitses kuurinurgas oma ratta kirjaliku sooviavalduse alusel, on juba teine klubi poolt korraldatav 
kuju ees, tantsimine, vallatlemine, kallal”. Kuid ühel aprillikuu ööl kusjuures s oovi ja  pe ab  ol ema üritus, mis saab teoks 13. juulil 
ohverdamine - kõik peab Metsikut pärast  Mar xi tsik li s isseõnnis- täisealine. Vajalikuks peetakse ühe Suure-Jaanis. Kavas on läbi viia 
austajate vastu lahkeks ja heldeks tamisp idu käidi  vä lj a idee j a klubiliikme soovitust. Kandidaadiks paraad läbi linna, võistlused ja 
tegema, et ta karjale ja viljale rohkem seltskond huvilisi koostasid põhi- olemise aeg võib kesta kaks aastat. demonstratsioonesinemised. Kohale 
õnnistust annaks. Metsik näikse kirja, mõtlesid välja nime ja värvid Tegevliikmeks pürgi ja peab läbi on oodata kõiki motohuvilisi üle 
siiski paiguti metshaldjaga ühte (punamustvalge), mis tähendab teg ema  sis eko rra s et ten äht ud Eestimaa.
sulavat. Juba nime järgi tähendas seljal olevat kirjet ehk rokkerit) ning rituaali. Kuid liikmeks olemine ei Metsikuid külastas Tiiu Jüriado
Metsik algselt metsa ennast, 4. juunil 2002. aastal kogunes 
metsatukka, aga ka üheksa asutajat Lembitu linnusele, 
m e t s a s  a s u j a t .  et pidada klubi asutamiskoosolekut. 
Hiljemini sai Metsik Augustiks oli klubi ametlikult 
metsa vaimu, metsa-registreeritud mittetulundus-
haldja nimeks. Kui ühinguna. Need üheksa asutajaliiget 
Weiks augustis klu-olid Tauno ja Krista, Jan, Marx, 
bisse astus, põletati Helen, Ints, Risto, Villu ja Jack. Juba 
es imene Mets ik .  augustis lisandus neile veel Weix, 
Tänaseks on neid jõulude ajal tuli klubisse Rein 
põletatud juba kuus.(liikmeks sai kevadel) ja enne suve 
K L U B I  O M A  Villu. Praegu on kandidaatliikmeid 
MAJASTneli: Arvo, Evald, Sören ja Tõnu.
Mootarrataklubi sai MIKS METSIKUD?
oma maja varst i  Metsikud soovivad ellu äratada ja 
p ä r a s t  t e g e v u s e  toetada vanade eestlaste pärimusi. 
algust,  jaanuaris Nime valimisel uuriti läbi palju 
2001. Klubihoone raamatuid. Saadi teada, et juba 
asub loomulikult Hiärni ajaraamat 17. aastasajast 
metsa läheduses ja kõneleb Metsikust, kellel olevat 
se l le  kordasead-selline vägi, mis kaitseb karja.Üks 
misega on palju vaeva Mihkli koguduse arhiivis leiduv kiri 
n ä h t u d .  K l u b i  1694. a. laiendab Metsiku tegevust 
rituaalid on seotud viljakasvu edendamiseni, seletades: 
paikadega, mis on "Ebajumala-teenistust peavad talu-
klubi jaoks olulised. pojad ka vastlapäeva õhtul. Siis 
Peab mainima, et teevad nad õlgedest ja takkudest 
koht on äärmiselt ebajumala  teiba otsa ja ehivad õled 

Milles peitub Rein Rätsepa korralikult tasustatud. Suitsutus- kuulda saab, on palju.
edukuse saladus? saaduste tegemine sea- ja linnulihast R e t s e p t  S u u r e - J a a n i  

hoogustub eriti suvekuudel, mil telli-Küllap on sobivaid kokkulangevusi frikadellidest on selline:
jad nõuavad rohkem kaupa. Keskmi-üsna palju. Rein Rätsep on pärit Võta üks pakk Suure-Jaani frika-
selt toodetakse lihasaadusi üks tonn Võrust. Matemaatika-füüsika eri- delle. Lao need küpsetuspaberile ja 
päevas. Rein Rätsep on OÜ Lääne-klassi lõpetamise järel asus ta õppi- küpseta praeahjus keskmisel kuu-
Eesti Toidutööstuse (Paikuse) ja ma EPAsse, kust sai cum laude musel (200kraadi) pruuniks. Samal 
Suure-Jaani Vorstitööstuse juhatuse diplomi liha- ja lihasaaduste tehno- ajal tee suppi: prae üks sibul õlis 
esimees ja ka tegevjuht. Paikusesse loogia erialal. Ta suunati tööle Võhma klaasjaks, lisa kahe tükeldatud por-
investeeritakse 8 miljonit krooni, Lihakombinaati, kust lahkus Suure- gandi lõigud, prae veel mõni minut, li-
seal saavad tööd 15 inimest. Idee Jaani Metsamajandi direktori Avo sa 5 tükeldatud kartulit, 1,5 l vett ja 3 
laiendada vorstitööstust tekkis Soosalu kutsel kaheksa aastat enne kanapuljongi kuubikut. Keeda, kuni 
tegevjuhil sellest, et maailmas tervi-kombinaadi pankrotti. Ulukilihast kartul on pehme. Lisa ~200g rohelisi 
kuna väheneb toiduvalmistamise vorstitootmise idee tekkis Suure- herneid ja praetud frikadellid. Keeda 
osakaal. Uus tehnoloogia annab või-Jaani Metsamajandi direktoril Avo veel paar minutit, puista peale 
maluse varuda koju kvaliteetset toi-Soosalul, kuid vorstitsehhi projekti peterselli.
tu, ilma et see tuleks ära süüa paari koostamisel ja ehitamisel oli juba Lisaks gurmaaniahobile meeldib 
päeva jooksul. Tegemist pole kiirtoi-täielikult Reinu käsi mängus. Algaas- Reinule kodukaunistamine.
duga, vaid kvaliteetpraadidega. Os-tatel toodeti singitooteid, mida turus- Stiilitunnetus ja ilumeel on nende kuslik turunõudluse tundmine tagab tati näiteks Tallinna restoranidesse. majas silmapaistvalt esikohal. Rätse-edu pikaks ajaks nii kodu- kui ka Kui tollal jätkus kohalikku toorainet, pate kaminatoas on viibinud ekspea-välismaal.siis nüüd ostetakse osa liha välis-REIN RÄTSEP - minister Mart Laar, kes mõned aas-

maalt. Rublaaja lõppedes algasid Reinul on hobi seotud oma ÄRIMEHELIKKUS, tad tagasi tõi nendegi majja Kauni 
muudatused, mis on väikeettevõt- erialaga.STIILSUS, EDUKUS Kodu konkursil saadud lipu ja vimpli. 
test teinud konkureeriva firma teis- Nimelt tegeleb ta meelsasti toidu-OÜ Suure-Jaani Vorstitööstus Briljantselt puhta majapidamise 
tele taolistele vorstitööstustele. Kuri- valmistamisega. Ta soovib, et Suure-… on edukas väikeettevõte. Seda hoiab korras abikaaasa Viivika, kes 
kuulsate euronormide täitmine saab Jaanis võiks tegutseda gurmaanide juhib Rein Rätsep. Artikli kirju- aitab meest ka vorstitööstuses. Tütar 
teoks õige pea - käesoleva aasta klubi. Sõltumata klubi olemasolust tamiseks küsisin tema kohta kom- Liina õpib Võhma Gümnaasiumis ja 
suveks rekonstrueeritakse ettevõte, valmistab Rein nädalavahetustel ise mentaare erinevatelt inimestelt. Kes hakkab sealset muusikakooli lõpeta-
tehakse 30% juurdeehitusi,valmivad mitmesuguseid hõrgutisi. Tema ko-Reinu hästi tunnevad, hindavad ta ma. Poeg Sven on Suure-Jaani Güm-
vajalikud olme- ja tööruumid (4 dus on just köök kõige täiuslikumalt avalat mõistust ja otsekohesust, naasiumis õppides näidanud, et võiks 
taarapesuruumi, hoiuruumid jne). sisustatud ja seal võib näha väga oskust majanduses toimuvat hästi samuti edukalt tudeerida mate-

Töö vorstitsehhis pole kergete erinevaid maitseainete purke, mida mõista ja selgitada. Öeldi, et ta omab maatika eriklassis. Kuid Sven soovib 
killast. Suure-Jaani poodides müügil ei ole. seisukohti, mida suudab veenvalt hakata käima isa jälgedes. Kogu pere-

Sibulat aga läheb perekond Rätsep Üllatav oli kuulda, et Suure-Jaanis põhjendada. "Ta on tegudeinimene, konna elamis- ja töötingimused, 
ostma Peipsi-äärsetesse vene küla-on tööjõupuudus ja päris raske oli keda võib õigusega nimetada elu- ja töösse- ja ellusuhtumine on eeskuju-
desse ja seda varutakse terveks aas-omal ajal leida neid inimesi, keda töökeskkonna muutjaks", ütles üks väärivad.          Tiiu Jüriado
taks ette. Retsepte, mida Reinult tööle saaks võtta. Töölised on küsitletavaist.
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KUU KÜSIMUS OMA-

LOOMINGUT

Kevad
Kevad kutsub elu õuele
mööda mõranenud maid

otsib kohta kõigile
kel sees on eluvaim

Elu ise punnib vastu
teadmata olemise kergust
reaalset seletust kõigele

peab vaid elavaiks

Kelle elu see on
mis inimesele pandud
inimeste tehtud elud
visklevad kevadeis

* * *
Sündmuse algus

kuu paistab kõrkjast läbi
vesi sillerdab valgust
kivi istub silmini vees
keset toimunu algust

hetk ootab oma aega
võtta kõik ülesse

tulemus peidab raevu
jätta kõik homsesse

ja hoopis keegi kolmas
võtab saatuse ohjad
kes närib kõik läbi
otse süütuse suust

(Selle luuletusega tänan Kabala 
metskonda ja inimesi, kes ehitasid 

Saarijõe kaldale “Saeveski” 
matkamaja!)

* * *
Rõõm sõnadest

singisaiasinakassuits
valgustvihkavvagurvunts

tomatitarbijatolmunetagumik
karjasekihelevkarvanekints

soojusesoolanesavinesild
magusamoosimahemiraaz

ilmaeluigaviidneilu
künkaservakarmgraniit

* * *
sound of s

vaikus sajab alla
vaikus katab maad
vaikus tahab minna
hinge sisse sügavale

vaikus paistab taevast
vaikus soojab keha
vaikus leiab koha

meie süngete mõtete maal

vaikus hõljub õhus
vaikus voolab jões
vaikus laseb valla

palju rõõmu meie sees

Jakob 

L e m b i t  kingin võimalust mööda ka oma tüdrukule lilli. 
R i i v a l d ,  naistuttavatele. Selline tähtpäev on Vene ajal oli 
pensionär: vajalik nagu iga teine, kus veidigi see vist suu-

kellelegi austust peab avaldama. Ma ei rem püha kui “See on üks 
leia naistepäevas midagi nõukogu- praegu. Eks ta päev aastast, 
likku, aga usun, et see päev ei ole tundugi veidi kui naissoost 
piisavalt tähtsustatud. Miks ei võiks nõukogude -isikuid austa-
olla naistepäeval valitsuse poolt m a i g u l i s e  t a k s e  p i s u t  
naistele bankett näiteks. Soovitus tä ht pä ev an a.  r ohkem ku i  
meestele - austage naisi, ilma nendeta Aga kui juba tavaliselt. Mina 
pole tulevikku.” n a i s t e p ä e v,  püüan siis oma 

siis miks mitte naisperet veidi Roman Aver, 
teha see nais-rohkem abis- eraettevõtja:

tele töövabaks päevaks ja mehed viigu tada, vahel kingin lilli ja mingil moel “See on nõu-
kindlasti oma naisele lilli.”pühitseme seda päeva pere ringis. Ma kogudeaegne 

suhtun igati positiivselt sellise Anneli Märdikes, õpilane:püha, mida 
tähtpäeva olemasolusse. Mehed võiks inimesed on “See on üks 
sellel päeval kindlasti suuremat harjunud tä - päev naistele, 
lugupidamist naiste vastu üles napäevani tä- mis vanasti oli 
näidata.” histama, mina suurem pidu-
Juta Aavik,  k a a s a  a r - päev, aga pee-
pensionär: vatud. Sellel takse praegu 

päeval kingin ka meeles ja “8. märts on 
oma  nai sel e sellest on hea minule meelde 

lilli ja söögitegemine on minu rida. tunne. Mehed sööbinud kui 
Minu arvates võiks emadepäeva kohtlevad nai-üks ilus täht-
tähendust laiendada ja naistepäeva si sellel päeval p ä e v ,  k u s  
kui eraldiseisva tähtpäeva ära jätta. paremini, pea-peetakse mee-
Kindlasti on naistepäeva tähistamine vad lilledega les naisi. Nais-
üle tähtsustatud ja seda ilmselt meeles. Ma arvan, et see on sama tepäeva tähis-
ärilistel kaalutlustel, kaubanduse tähtis  ja vaja lik täh tpäev nagu t a m i n e  o n  
läbimüügi suurendamiseks. Meestele emadepäev, sest neid naisi, kes emad kindlasti vaja-
ütleks, et naistepäeva puhul ei ole ei ole, tuleb samuti austada. Üle-lik, sest kõik 
mõtet ennast purju juua ja naiste riigilisi paraade ja erilisi telesaateid naised pole ju 
vastu tuleb austust üles näidata ka naistepäeva puhul pole vaja, piisab emad, et emadepäeval saaks iga naist 
teistel päevadel.” kui mehed kingivad oma lähedastele tunnustada. Minu meelest on need 

naisterahvastele lilli.”inimesed valel seisukohal, kes peavad Ain Laane, 
seda mingiks “punaseks” täht- eraettevõtja: Anu Perve, baaridaam:
päevaks. Naistepäev on täiesti inimlik “Sellel päeval “See on nais-
ja arusaadav tähtpäev, kus väärtus- tulevad nai- tele mõeldud 
tatakse naist nii emana kui ka aktiivse sed rohkem pä ev,  ne il e 
ja eduka inimesena igal elualal. m e e l d e  j a  kindlasti täht-
Muidugi pole sel puhul vaja suurt püüan neile sam kui mees-
palagani. Tähelepanuväärsemaid enam tähele- tele .  Sel le l  
naisi võiks näiteks leheveergudel p a n u  o s u - päeval panen 
tutvustada. Meie abikaasaga kodus tada. Kingin end paremini 
just pidu ei korralda, aga paremad naistele, kel- riidesse, nae-
söögid teen küll, et oleks ikka le ga  ko kk u ratan rohkem, 
teistsugune päev. Abikaasa on suur puutun, lille- ootan suure-
loodusesõber ja lille naljalt ei murra, õie või lahke ma t tä he le -
aga naistepäeval on tal alati lilled sõna.  Õhtu- panu ja lilli 
olemas. Üks väike lilleõis mehelt on söögi teen kodus mina ja laualt ei m e e s t e l t .  
igale naisele parim kingitus naiste- puudu kindlasti lilled. Ajas tagasi Naistepäev on 
päeval.” vaadates on 8. märtsi puhul tunda kindlasti vajalik, siis mehed mär-

Kuno Kütt, veidi nõukogudelikku hõngu, kuid kavad naisi enda kõrval. Emadepäev 
töötu: praegu suhtun ma naistepäeva täiesti on ikkagi  konkreetselt  emadele 

soosivalt. Riiklikult pole vajadust mõeldud. Muidugi võiks mehed ka “See päev tu-
tähistada, kuid perekeskse täht- teistel päevadel naisi rohkem tähele letab meelde, 
päevana on ta igati õigustatud. Me- panna.  Mina ei leia 8. märtsi  et naised on 
hed, tehke oma naisele naistepäeval tähistamises mingit seost vene ajaga. nõrgem sugu 
üks maitsev söök ja hea vein sinna Meestele soovitan igal juhul kinkida ja neid tuleb 
juurde või viige naine kusagile välja naistele lilli, see läheb hästi hinge ja austada. Nais-
mõnusalt sööma.” tugev kallistus sobib sinna juurde.”tepäeva hom-

mikul viin ko- Marek Ivask, vaba mees:
ju emale mida- “Täitsa tavaline päev, naisterah- Pildistas ja küsitles 
gi head, kind- vastele kingitakse lilli rohkem kui Jaanus Siim
lasti lilli. Lilli muidu. Mina viin samuti oma 

Mis tähendus on teie jaoks 8. märtsil?

K
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Järgneb ...JOONISTANUD: Priit Ots
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Jaanus.Siim.002@mail.ee
LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 

ilmub 1 kord kuus.

Õnnitleme 

lapse sünni puhul!

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Teated

Mälestame 

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis 
ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. Eelnev 
kokkulepe telefonidel (043)72001 või  05178704

TÄNUAVALDUS

Ida Hints 13.02.1907 - 04.02.2002
Elamar Vingisaar 25.12.1914 - 07.02.2002
Daisy Reimann 05.09.1915 - 08.02.2002
Tiiu Kattus 04.06.1949 - 11.02.2002
Vladimir Tammik06.09.1931 - 11.02.2002
Kalju Siimer 09.08.1927 - 12.02.2002
August Luhaste 04.04.1922 - 13.02.2002
Maimu Jäetma 02.11.1930 - 26.02.2002
Malle Alt 20.06.1951 - 28.02.2002

Janne ja Kalle Lüllil sündis 
10.02.2002 tütar Triin

Gerli Oppel sündis 
06.02.2002 poeg Ove

Riine Putesel ja Mati Svartsil sündis 
12.02.2002 poeg Armin

SUURE-JAANI LINN
SALME SAVI 05.03.1918 84
LAURA UUSSAAR 30.03.1918 84
ELLEN-VILHELMINE 
RASTO 20.03.1927 75
ELMAR HOMMUK 07.03.1932 70
ERMIIL KADAKAS 19.03.1932 70
MARE NURK 16.03.1942 60
TIIU KITSEMETS 09.03.1947 55
HELLE SALUVEER 12.03.1947 55
LIISA PELT 30.03.1947 55
SAIMA VIILIP 09.03.1952 50
HARRY KONDEL 26.03.1952 50

SUURE-JAANI VALD
SELMA KÄÄR 08.03.1906 96
VANDA HANSEN 13.03.1909 93
LEIDA NÕMMIK 24.03.1909 93
ALVIINE FELDMAN 18.03.1910 92
LIISA KANGRO 14.03.1911 91
AUGUST SAAR 09.03.1912 90
LINDA VENTSEL 17.03.1912 90
MARTIN LOHU 15.03.1916 86
LEIDA OJA 11.03.1917 85
LINDA KAIS 29.03.1921 81
JUTA HINTS 31.03.1921 81
JOHANNA FELDMANN 18.03.1922 80
EINO ASU 24.03.1932 70
AINO REINARU 24.03.1937 65
AINO PITERTSEVA 02.03.1947 55
VIKTOR VENE 06.03.1947 55
ANTON LETNER 28.03.1947 55
HILJA KOVAL 30.03.1947 55
ELLE IRA 10.03.1952 50
JEVGENI KULAGIN 10.03.1952 50
MÄRT PERVE 18.03.1952 50
ANDREI KAKKO 19.03.1952 50
ENE-LAILI PAJUSAAR 20.03.1952 50

OLUSTVERE VALD
AUGUST UNDER 06.03.1909 93
ADELE LOOGUS 02.03.1916 86
MARTA LAAN 12.03.1916 86
VOLDEMAR LUHT 19.03.1919 83
HELMI GROMOVA 22.03.1919 83
LEIDA SIMONLATSER 01.03.1921 81
AINO LEPPIK 18.03.1932 70
VAIKI REINER 01.03.1942 60
EHA NAARITS 07.03.1942 60
REIN REINER 09.03.1942 60
SALME AJA 18.03.1942 60
MARIS PAAS 04.03.1947 55
MAUNO VIIRES 05.03.1947 55
REIN PAAS 05.03.1947 55
EHA PART 27.03.1952 50

OÜ LANDEKER OSTAB
kasvavat metsa ja metsamaad

hind kuni 60 000 EEK/ha
Tasu kohe!

Tel. 051 79 866; 051 10 415
Fax 06335576

Müüa remonti vajav elumaja Lahmusel.
Hind kokkuleppel
Teateid saab telefonil (043) 77 527

Ostan heas korras T-25 või T-40 ja haakeriistad.
Tel 051 12 112

Müüa hundikoera kutsikaid. tel 71580

OÜ Kaseke Grupp ootab uude 
loodusteemalisse ajakirja "KASEKE" 
kaastöid (jutud, luuletused, mõtteterad, 

joonistused, fotod jne). 
Igakuise ajakirja esmanumber 

ilmub juba aprillis.
Avaldatud kaastööde honoreerimine toimub 

2002. detsembris, suure loosimise korras, kus 
peaauhind on 10 000 EEK-i, 

lisaks veel hulgaliselt väiksemaid auhindu.
Tööde avaldamise tähtaeg on max 6 kuud 

alates toimetusse saabumise hetkest. 
Töödele lisage oma kontaktandmed ja vanus, 
anonüümseks jäämise soovil lisage varjunimi.

Töid saab saata elektronposti teel: 
 

postiga: OÜ Kaseke Grupp, Maarja, Jõgevamaa, 
49102 

Lisainfo: GSM tel. 051 64 066 
Meelis Kasemaa

kasekegrupp@hot.ee;

AIANDUSPOEST 
(Suure-Jaanis kaubamaja hoovis)

1. AIAPIDAJAD ja VÄIKEPÕLLUMEHED:
Müügil kõik vajalik kevadeks:

Seemned
suur valik tippsibulaseemneid
kasvuturvas
väetised
kahjurite tõrjeks mürgid

2. LOOMAPIDAJAD:
Algas heinapressinööri ettetellimine 
(alghinnast - 10%)

Hinnakiri ja näidisrullid poes

SUURE-JAANI
LINNAVALITSUSE HOONES

(Lembitu 42, tel 72 081)
HAMBARAVI KABINET

AVATUD:
Dr K.Kalajas E 9.00 - 15.00

1x kuus laupäeval 9.00 - 15.00
T-K ajutiselt suletud

Dr E. Sepp N 10.00 - 20.00
R   9.00 - 20.00
L 10.00 - 16.00

Esmaabi: E - R   9.00 - 10.00

Sinule!
09.03. Kolme koori pidu (Suure-Jaani 

Kultuurimaja)
13.03. Laululiinu konkurss (Age Einulo)
20.03. 13.00 "Laululind 2002" (Suure-Jaani 

Kultuurimaja)
20.45 Kevade  a l guse  t äh i s t amine  

(linnaväljakul)
22.03 Puhkeõhtu täiskasvanutele Paala 

Rahvamajas
23.03 K ä s i t ö ö p ä e v  -  v a l m i s t u m e  

munapühadeks (S-J Kultuurimaja)
XXVI maleturniir "Lehola-Lembitu
 ratsu" linnavalitsuse saalis

30.03. 19.00 "Meelespea" klubi peoõhtu
01.04 Naljapäeva tähistamine Paala 

Rahvamajas, kohaliku "Kõlu" 
väljaselgitamine

06.04 Suure-Jaani esivõistlused kabes 
linnavalitsuse saalis

Suur tänu proua Vaikele, proua Ruutale, proua 
Helgile ja kõigile teistele, kes mu juubelipeole 
kaasa aitasid ja mind rohkete õnnitluste ja lilledega 
meeles pidasid.
Asta Miilimäe

Pärast Suure-Jaani Kodumajanduskooli 
lõpetamist õppis Asta Miilimäe kolm aastat Türi 
Aiandustehnikumis. Tööle asus ta Suure-Jaani 
Rajooni Põllumajandusosakonda.
"Leole"

TÄPSUSTUS

Leole veebruarikuu rubriigis "Omalooming"  
teises luuletuses peab olema: "Tundnud armastust 
ja rõõmu, rüüpand pettust, valet sõõmu." 
Vabandan autori ees.
Jaanus Siim

VABANDUS

KALLIS MÄRT!

Et hommikupäikesest 
leiaksid virgudes ilu, 

et õhtuteloojang, 
see Sind värvima jääks, 

et hommikul ärgates 
tunned, 

kui kaunis on elu 
ja järgmine aasta Sind 

endiselt rõõmsana näeks!

SÜDAMLIKUD ÕNNESOOVID 
JUUBELI PUHUL!

“Leole” ja töökaaslased 
Suure-Jaani Vallavalitsusest

Tähelepanu, emad!
Alates 01.01.02 on peretoetuste seaduses 

toimunud muudatus. 
Palun täpse informatsiooni saamiseks pöörduda 

oma sotsiaaltöötaja poole emadel, kelle lapse 
sünniaktis puudub kanne isa kohta või kelle isa 
andmed on kantud akti ema ütluse järgi ning kellelt 
on vahepeal ära võetud üksikema (vallasema) toetus 
seoses abiellumise voi vabaabielus olemise tõttu .

Aave Toomsalu
Suure-Jaani linna sotsiaalnõunik

Müüme ja ostame küttepuid 
Tööstuse tn 6  Tel 051 67 723
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